四川省教育科学研究院办公室

[image: image1.png]1)1 E2022 FH R B RR R IR
FRSRHET ENEIRER

O

四川省教育科学研究院办公室关于举办

四川省2022年学前教育获奖案例展示暨成果推广活动（乐山）的通知

各市（州）教科所( 院 )及相关单位 ：

为深入贯彻党的二十大精神，落实中共中央、国务院《关于学前教育深化改革规范发展的若干意见》《幼儿园保育教育质量评估指南》等重要文件精神，借助全省教研平台，助推幼儿园保育教育质量提升。同时，展示、研讨和推广获奖案例成果，分享各市州优质经验，推进全省学前教育高质量发展，经研究，决定举行四川省2022年学前教育获奖案例展示暨成果推广活动（乐山）。现将有关事项通知如下：

一、活动安排

（一）活动时间：2023年12月26-27日9:00—17:00

（二）活动地点：乐山金海棠大酒店
（三）活动形式：围绕第一届幼儿教师保育教育基本功大赛优质经验和全省品格教育研究成果，聚焦保教质量提升，以成果推广、主题教研等形式进行。
二、报到安排

（一）报到时间：2023年12月25日14:00—17:00
（二）报到地点：乐山金海棠大酒店（乐山市市中区海棠路512号）

三、参会对象

（一）21个市州、区县学前教育教研员各1名；

（二）荣获第一届幼儿教师保育教育基本功大赛省级一、二、三等奖的单位代表各1名；

（三）《新时代幼儿品格教育体系研究》子课题单位代表各1名；
（四）四川省品格教育成果推广应用示范区（幼儿品格示范区）、示范园（幼儿园）代表各1名。

备注：以上参会范围如有重复，原则上只派一名代表参会。

四、其他事项

（一）参会人员往返交通、食宿自理，费用回原单位报销；

（二）参会人员须认真遵守参会纪律，原则上不请假；

（三）参会期间要注意人身及财产安全，严格遵守各项管理制度；

（4） 请各位参会人员于12月18日之前扫码填写参会回执信息。

（5） 本次会议由四川省教育科学研究院主办，乐山市教育科学研究所承办，乐山市实验幼儿园、乐山市机关幼儿园、乐山市洙泗塘幼儿园、乐山市市中区茅桥镇中心幼儿园、新华文轩传媒有限公司乐山市公司、《育儿周刊》社协办。

五、参会联系方式
戈文丽  联系电话：13281325360

刘佳灵  联系电话：15008404649

附件：推荐酒店相关信息。
          四川省教育科学研究院办公室

                2023年12月12日

附件
推荐酒店及相关信息
1.乐山金海棠大酒店
（协议价：单/标间 300元/晚  含早餐  联系电话：周经理：13890699969）
2.乐山丽（麗）枫酒店（乐山大佛店）
（协议价：单/标间300元/晚  含早餐  联系电话：朱经理：18508336678）
3.乐山学府花园酒店
（协议价：单/标间200元/晚  入住发放早餐券，早餐用餐地点为金海棠大酒店海棠宫三楼大棠小味厅  联系电话：龚经理：0833-2428999）
4.乐山七宜酒店（乐山师范学院店）
（协议价：单/标间200元/晚 入住发放早餐券，早餐用餐地点为金海棠大酒店海棠宫三楼大棠小味厅  联系电话：袁经理15386529996）
5.乐山锦江嘉州宾馆
（协议价：单/标间300元/晚  含早餐  联系电话：冷经理18383301188）
— 4 —
— 3 —